2

2
[bookmark: OLE_LINK4]

Администрация
сельского поселения «Красновеликанское»
муниципального района «Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 января  2019 года 						                                   № 6

п.с.т. Красный Великан

Об отмене Постановление №45 от 09.10.2013г. Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской
обороны в сельском поселении «Красновеликанское»

В соответствии  с ст. 3  Федерального закона от 12.02.1998г №28- ФЗ «  О гражданской обороне»; с частью 4 ст. 14 ФЗ от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации»,  Администрация сельского поселения «Красновеликанское» постановляет:
1. Постановление №45 от 09.10.2013г. «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в сельском поселении «Красновеликанское»» отменить.
2. Обнародовать 	настоящее постановление  в установленном порядке и разместить на сайте муниципального района «Забайкальский район» в сети интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Красновеликанское»						        А.В.  Марельтуев